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Pérmirésim konkursi

Pé&rmirésohet Konkursi pér angazhimin e bashké&punétoréve t& jashtém, me nr. 2/36, daté
07.09.2022.

Pé&rmirésimi b&het pér shkak t& nj& gabimi teknik tek emértimi i 1éndéve, né Fakultetin e
Edukimit Fizik dhe Sportit, tek kreu VIII, pozita n. 2.

Pozita nr. 2, si mé sipér duhet t& jeté pér léndét: Anatomi Funksionale (Edukim Fizik dhe
Sport_Bachelor_Obligative) dhe Mjekési Sportive mé Higjiené (Edukim Fizik dhe
Sport_Bachelor_Obligative)




